
 

後期 CG-ARTS 検定の実施について 

 

 

 

2020 年後期 CG-ARTS 検定（11 月 29 日（日）実施）は、5 検定、両レベルと
もに予定通り実施いたします。 
 
試験実施団体としましては、受験者の皆様および関係者の皆様によりご安心い
ただけますよう、新型コロナウイルス感染拡大防止対策を慎重に検討し、準備を
進めておりますが、今後の感染拡大状況により、スケジュールおよび実施内容に
変更が生じる可能性がございます。 
その際には、速やかに本 Web サイトにてご案内させていただきますので、ご了
承いただきますようお願い申し上げます。 
 
お申し込みをご検討中の皆様には、ご迷惑をおかけすることとなり誠に申し訳
ございませんが、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 
 
■お問い合せ 
下記お問い合せフォームからご連絡いただきますよう、ご協⼒お願い申し上げ
ます。 
https://member.cgarts.or.jp/cgarts/ais/user/Answer?qid=864468 
 
 
 
2020 年 7 月 7 日 


